[image: image1.wmf]                                               ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от  ______

              № __
станица  Ленинградская

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории

Крыловского сельского поселения Ленинградского района
Краснодарского края
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Уставом муниципального образования Ленинградский район, в целях внесения изменений в документы градостроительного зонирования Крыловского сельского поселения Ленинградского района Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории Крыловского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края (приложение).

2. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 13 декабря 2013 года №47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Крыловского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, применительно к части территории поселения – ст.Крыловской, Правил землепользования и застройки территории Крыловского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края»;

2) приложение №5 к решению Совета муниципального образования Ленинградский район от 25 ноября 2016 года №87 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Ленинградского района в части корректировки градостроительных регламентов»;
3) приложение №5 к решению Совета муниципального образования Ленинградский район от 23 ноября 2017 года №99 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Ленинградского района».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюдский).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в сети «Интернет» www.adminlenkub.ru.

	Глава муниципального образования

Ленинградский район
	В.Н.Гукалов

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район
И.А.Горелко
_1166779185.unknown